
公立大学法人熊本県立大学公立大学法人熊本県立大学公立大学法人熊本県立大学公立大学法人熊本県立大学のののの自己評価自己評価自己評価自己評価のののの概要概要概要概要（（（（中期目標期間中期目標期間中期目標期間中期目標期間））））

１．運営体制の改善に関する目標を達成するための取組 A

10 項目 B

２．教育組織の見直しに関する目標を達成するための取組 C

5 項目 D

３．人事の適正化に関する目標を達成するための取組 計

7 項目

４．事務等の効率化・合理化に関する目標を達成するための取組

4 項目

１．自己収入の増加に関する目標を達成するための取組 A

4 項目 B

２．経費の抑制に関する目標を達成するための取組 C

4 項目 D

３．資産の運用管理の改善に関する目標を達成するための取組 計

3 項目

A

B

C

4 項目 D

計

A

B

C

3 項目 D

計

１．施設設備の整備・活用等に関する目標を達成するための取組 A

3 項目 B

２．安全管理に関する目標を達成するための取組 C

4 項目 D

３．人権に関する目標を達成するための取組 計

2 項目

A

B

C

D

総計

（ⅵ）
その他業務運営

大項目 項目 区分

（iii）
財務内容の改善

※評価項目数

※評価項目数

※評価項目数

（ⅳ）
自ら行う点検及
び評価

自己
評価

（ii）
業務運営の改善
及び効率化

26

※評価項目数 0

0

※評価項目数 0

26

※評価項目数

※評価項目数

10

1

0

0

0

0

0

4

4

0

0

0

3

3

※評価項目数 0

0

※評価項目数 0

9

※評価項目数

0

53

52

0

（自己評価の区分）

1

9

（ⅴ）
情報の提供

11

※評価項目数

１．教育及び研究並びに組織及び運営の状況について自ら行う点検及び評価に
    関する目標を達成するための取組

※評価項目数

１．教育及び研究並びに組織及び運営の状況に係る情報の提供に関する目標を
    達成するための取組

　A　中期計画を十分達成
　B　中期計画をおおむね達成
　C　中期計画の水準を下回っている
　D　中期計画の水準を大幅に下回っている、又は、実施していない
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